TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR MARCOS GALLIANO DAROS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 927/2017

PROTOCOLO SEI 0053607-56.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/09/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: ESEJE - Rua da Glória, nº 393 – Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1791762-7 ADRIANA GRABOSKI  77597344

1793382-0 ALANA MARTINS BECKER 7.760.869-9

1789396-7 ALINNY CRISTINA DE SOUZA 62276959

1789217-8 AMANDA CRISTINA DE ANDRADE LEVISKY 83422530

1788654-0 ANGELA REGINA TOLEDO MARTINS 47747350

1792797-3 BIANCA REGINA TEMOTEO FERNANDES 91886103

1794442-4 CAIO RIOS SILVA 360709448

1788535-2 CAMILA DE SOUZA 93917456

1791984-9 CAMILA KRAUZE THOMAZ 92718867

1793585-7 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1790879-6 CESAR AUGUSTO SCHIEBEL DE CAMPOS 82606920

1792391-7 CHRISTIANE SALOMON MENDES MCHADO 7900764-1

1790723-5 CLEO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484

1792884-8 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1788323-8 DIANA CHINGAR ANDRADE LEMOS 99893850

1790913-4 EVELISE SLONGO DUDZIAK 73450969

1789003-5 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1791777-7 EVERTON SOARES DA SILVA 14.084.001-7

1789789-9 FABIANNO RAPHAEL GONÇALVES 105213190

1794190-6 FRANCISCO EDGAR MANGUEIRA NITÃO 322735063

1789192-0 GABRIELLA PUPPI CASTAGNOLI 100556758

1788843-9 GEOCONDO CASSIANO FEITOSA RIBAS  124862728

1791789-9 GUILHERME GUIMARÃES MORAES DA SILVA 94872758

1789133-2 HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO GONÇALVES  93228944

1794865-0 ISADORA LEARDINI VIDOLIN 99923237

1792384-3 IURI DE PAULA FERNANDES MACHADO 83520825

1789632-7 JESSICA AMILTTON 128369392

1792985-7 JOCIELLE LEITE INACIO 126747861

1793374-6 JULIANA FERNANDES SANTOS  79654930

1788582-4 LAÍSA MARIA PEREIRA 00001115099

1791968-6 LAIZE KOSLOSKI ANDREATTA 105458932

1789639-1 LANIA MENDES PAULO 102369696

1789172-4 LARISSA DIAS COUTINHO 102347706

1789450-6 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1791831-6 LIDIANE BRAUNE GONÇALVES DE OLIVEIRA 100878470

1788551-8 LORENE WESSLER MORETTO 107323503

1791334-7 LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES 93746830

1790069-6 LUCIANA MUNIZ FERREIRA 59079522

1794866-6 LUIZ CEZAR GUIMARÃES JÚNIOR 1433359

1788431-1 LUIZ GUSTAVO MUNHOZ ZONATTO 87945995

1791802-2 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 106407410

1794572-6 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1792173-6 MARIA ISADORA MEREDA DOS SNTOS 105763743

1793031-3 MARIFÁTIMA DA SILVA 13601470-6

1789053-6 MATHEUS HENRIQUE MORAES 124262682

1789708-5 MILENA AZAMBUJA SANTOS LIMA 123857070

1793410-6 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1789759-3 NATHALY ELIZA FRANCO 128703410

1791816-5 NAYARA KLEINA TRZECIAK 7942058-1

1793384-9 PAULO HENRIQUE PEDRAO 8.976.164-5

1792007-7 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1792088-7 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1793774-5 PRISCILA ARRUDA DA SILVA 105679483

1794863-2 RAFAEL PILCH DE MATOS 9.275.216-0

1789752-9 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 19570872

1790048-4 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1789119-3 RAQUEL GONÇALVES REISCHENBACH 76815607

1789792-1 REGINA DE SOUZA PREUSSLER 69291600

1788928-5 RENAN RIBEIRO 79556203

1793638-5 RICARDO ROCHA DE REZENDE FILHO 88108469

1793398-1 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1788378-5 RODRIGO ROTH VASCONCELLOS 82176624

1788542-7 SAMARA SOUZA DE OLIVEIRA 106829390

1791718-7 TAMARA DA SILVA 7097445303

1794747-2 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1789184-6 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1793123-0 THAIS PEREIRA DIAS 83702087

1791745-7 THAYSE ARAUJO JUNIOR 4361436

1788399-1 THIAGO SOARES DE SA 95052177

1789763-6 VANESSA ROCHA 77453253

1788445-9 VANESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA 85631241

1791519-9 WATYLLA ALENCAR SECUNDO DE SOUZA 110090226